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PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE 4 ANALISTAS DE LABORATORIO MEDIANTE 

CONTRATO LABORAL INDEFINIDO, EN LA MODALIDAD DE CONTRATO DE ACTIVIDADES CIENTÍFICO-
TÉCNICAS, CONFORME AL ARTÍCULO 23 BIS DE LA LEY 14/2011, DE 1 DE JUNIO, DE LA 

CIENCIA, LA TECNOLOGÍA Y LA INNOVACIÓN EN EL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE 

CASTILLA Y LEÓN. 

 

 (Convocatoria de 26 de noviembre de 2022) 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 6.4 de la Convocatoria, de 26 de 

noviembre de 2022, por la que se anuncian las bases para la contratación de un 4 

Analistas de laboratorio, finalizada la segunda parte del proceso selectivo, la 

Comisión de Selección publicará las puntuaciones obtenidas en la misma, la puntuación 

final de los candidatos y, en su caso, la designación del titular y suplentes para 

cada eje temático: 

 

En virtud de lo anterior, la Comisión de Selección, acuerda: 

 

 

ANALISTAS DE LABORATORIO 

 

I.- PUBLICAR LAS PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA SEGUNDA FASE Y LAS PUNTUACIONES FINALES 

DEL PROCESO SELECTIVO 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FASE 1 FASE 2 TOTAL 

***5280** Alcalde Iglesias Miguel Ángel 3,86 2,92 6,78 

***0048** Aranzana Calzada Ruth 5,31 3,00 8,31 

***6888** Camazón Llorente Sandra 3,68 0,55 4,23 

***0772** Casero Martín Verónica 6,24 1,65 7,89 

***1645** De la Puente Vegas Natalia 3,74 1,40 5,14 

***2873** Domingo García Daniel 3,80 0,85 4,65 

***7440** Elua Santamaría Lorena 4,55 3,00 7,55 

***3369** Fernández Yuste Sara 3,74 0,50 4,24 

***5871** Flores Pérez Diego Francisco 4,56 2,00 6,56 

***5660** García Gutiérrez María del Carmen 6,13 3,00 9,13 

***7470** Gómez Sancho Estefanía 3,56 0,38 3,94 

***8957** González Moreno Cristina 3,56 2,43 5,99 

***4209** Herrero Parra Óscar 4,15 1,00 5,15 

***3124** Labajo Duque Sara 3,68 1,31 4,99 

***4069** Lorenzo Gil Javier 4,79 1,95 6,74 

***7424** Martín Blázquez Blanca María 3,74 1,30 5,04 

***7773** Ojero Fernández Sergio 4,21 0,50 4,71 

***5970** Ojosnegros Ramos Nuria 3,74 0,93 4,67 

***6675** Olmos Bayón María 5,14 1,26 6,40 

***2978** Pozo Sanjuan Beatriz 3,50 2,23 5,73 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE FASE 1 FASE 2 TOTAL 

***2287** Ramos Píriz Araceli 6,30 3,00 9,30 

***9009** Ramos Silva Paloma 3,74 0,38 4,12 

***7780** Rivero Palmero Ainhoa 4,79 1,40 6,19 

***4951** Rodríguez Ríos Sonia 3,56 1,78 5,34 

***8376** Stoyanova Pendeva Daniela 4,38 1,75 6,13 

***5719** Suárez Dueñas Gloria 4,67 2,10 6,77 

***9550** Vicente Escudero Sofía 4,15 1,35 5,50 

 

 

 

 

II.-PROPONER AL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO, LA SIGUIENTE DESIGNACIÓN DE 

TITULARES Y SUPLENTES: 

 

 

EJE TEMÁTICO: ALIMENTOS SEGUROS, SALUDABLES Y SOSTENIBLES 

 

Titular 1:         García Gutiérrez María del Carmen    ***5660**  

Titular 2:         Aranzana Calzada Ruth                ***0048** 

 

 

Suplente 1          Casero Martín Verónica               ***0772**   

Suplente 2 Elúa Santamaría Lorena              ***7440** 

Suplente 3 Alcalde Iglesias Miguel Ángel ***5280** 

Suplente 4 Suárez Dueñas Gloria ***5719** 

Suplente 5 Lorenzo Gil Javier ***4069** 

Suplente 6 Olmos Bayón María ***6675** 

Suplente 7 Rivero Palmero Ainhoa ***7780** 

Suplente 8 Stoyanova Pendeva Daniela ***8376** 

Suplente 9 González Moreno Cristina ***8957** 

Suplente 10 Pozo Sanjuan Beatriz ***2978** 

Suplente 11 Vicente Escudero Sofía ***9550** 

Suplente 12 Rodríguez Ríos Sonia ***4951** 

Suplente 13 Herrero Parra Óscar ***4209** 

Suplente 14  De la Puente Vegas Natalia ***1645** 

Suplente 15  Labajo Duque Sara ***3124** 
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EJE TEMÁTICO: TRATAMIENTO Y VALORIZACIÓN DE RESIDUOS 

 

Titular 1:         Ramos Píriz Araceli                 ***2287** 

Titular 2:         Elúa Santamaría Lorena        ***7440** 

 

Suplente 1:       García Gutiérrez María del Carmen    ***5660**  

Suplente 2 Aranzana Calzada Ruth                ***0048** 

Suplente 3 Alcalde Iglesias Miguel Ángel ***5280** 

Suplente 4 Suárez Dueñas Gloria ***5719** 

Suplente 5 Lorenzo Gil Javier ***4069** 

Suplente 6 Flores Pérez Diego Francisco ***5871** 

Suplente 7 Olmos Bayón María ***6675** 

Suplente 8 Rivero Palmero Ainhoa ***7780** 

Suplente 9 Stoyanova Pendeva Daniela ***8376** 

Suplente 10 Pozo Sanjuan Beatriz ***2978** 

Suplente 11 Rodríguez Ríos Sonia ***4951** 

Suplente 12 Herrero Parra Óscar ***4209** 

Suplente 13 De la Puente Vegas Natalia ***1645** 

Suplente 14 Martín Blázquez Blanca María ***7424** 

Suplente 15 Labajo Duque Sara ***3124** 

 

Desde el Instituto se pondrán en contacto con los candidatos seleccionados para 

la formalización del contrato, requiriendo la aportación por su parte de los 

documentos originales o copias compulsadas acreditativas de sus requisitos y méritos, 

tal y como dispone la Base 4.3 de la Convocatoria. 
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III.-PROPONER AL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO, LA SIGUIENTE RELACIÓN DE 

INTEGRANTES DE LA BOLSA DE EMPLEO, POR ORDEN DE PRELACIÓN. 
 

De acuerdo con lo establecido en la Base 8 de la Convocatoria, se eleva al 

Director General del Instituto, para su aprobación, la siguiente propuesta de la 

lista de aspirantes que conforma la bolsa de empleo del proceso selectivo 

referenciado: 

 

 

   Provincia solicitada 

DNI NOMBRE 
Orden de 
Prelación 

LEON PALENCIA SALAMANCA SEGOVIA VALLADOLID 

***2287** Ramos Píriz Araceli 1   SI   SI SI 

***5660** 
García Gutiérrez María del 
Carmen 2 

  SI     SI 

***0048** Aranzana Calzada Ruth 3   SI     SI 

***0772** Casero Martín Verónica 4     SI     

***7440** Elúa Santamaría Lorena 5   SI     SI 

***5280** 
Alcalde Iglesias Miguel 
Ángel 6 

  SI SI SI SI 

***5719** Suárez Dueñas Gloria 7 SI SI SI SI SI 

***4069** Lorenzo Gil Javier 8 SI SI SI SI SI 

***5871** Flores Pérez Diego Francisco 9   SI     SI 

***6675** Olmos Bayón María 10   SI   SI SI 

***7780** Rivero Palmero Ainhoa 11   SI SI   SI 

***8376** Stoyanova Pendeva Daniela 12   SI SI   SI 

***8957** González Moreno Cristina 13     SI     

***2978** Pozo Sanjuan Beatriz 14   SI     SI 

***9550** Vicente Escudero Sofía 15     SI     

***4951** Rodríguez Ríos Sonia 16 SI SI     SI 

***4209** Herrero Parra Óscar 17   SI SI   SI 

***1645** De la Puente Vegas Natalia 18 SI SI SI SI SI 

***7424** Martín Blázquez Blanca María 19       SI SI 

***3124** Labajo Duque Sara 20   SI     SI 

***7773** Ojero Fernández Sergio 21 SI SI SI SI SI 

***5970** Ojosnegros Ramos Nuria 22   SI     SI 

***2873** Domingo García Daniel 23   SI     SI 

***3369** Fernández Yuste Sara 24     SI     

***6888** Camazón Llorente Sandra 25   SI     SI 

***9009** Ramos Silva Paloma 26 SI SI SI SI SI 

***7470** Gómez Sancho Estefanía 27       SI SI 
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Contra la presente resolución, los interesados podrán presentar demanda ante la 

vía judicial laboral, Juzgado de lo Social de Valladolid, en el plazo de dos meses, 

contado desde el día siguiente a su publicación en página web del instituto, de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 10.4, 69 de la Ley 36/2011, de 10 de 

octubre, reguladora de la jurisdicción social. 

 

Valladolid, a fecha de firma electrónica 

 

Vº Bº 

La Presidenta suplente 

 

 

Fdo.: Sara Olmedo de la Cruz 

 

 

La Secretaria  

 

Fdo.: Elena Tejedor Viñuela 

 

Conforme con la anterior PROPUESTA, en Valladolid a fecha de firma electrónica 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO  

AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 

 

Fdo.: Rafael Sáez González 
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